BP 1178 f 089v 04 do 18-02-1389.

Petrus gnd Lizen soen droeg over aan Johannes nzvw Clemencia dvw Martinus van Bordemans Hoeve, tante van voornoemde Petrus, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van voornoemde Clemencia.

Petrus dictus Lizen soen (dg: totam partem) omnia bona sibi de morte quondam Clemencie filie quondam Martini de Bordemans Hoeve sue matertere successione advoluta quocumque consistentia sive sita supportavit Johanni filio naturali dicte quondam Clemencie promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 089v 05 do 18-02-1389.

Arnoldus gnd Corf van Hees beloofde aan Gerardus van Uden 19 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.

Arnoldus dictus Corf de Hees promisit Gerardo de Uden XIX Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 089v 06 do 18-02-1389.

Johannes Buekentop beloofde aan Willelmus Coelnere 26 Hollandse gulden of de waarde en 12 plakken met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Johannes Buekentop promisit Willelmo (dg: Ko) Coelnere XXVI Hollant gulden seu valorem et XII placken ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 089v 07 do 18-02-1389.

De broers Johannes en Sijmon, kvw Sijmon gnd die Wever van Scijnle, en Henricus zvw Johannes gnd Meijelmans soen ev Hadewigis dvw voornoemde Sijmon verkochten aan Petrus nzvw Willelmus Grieten soen een tuin, gnd Ver Lizen Seghers Hof, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, naast de dijk aldaar, tussen Henricus Loze enerzijds en Johannes gnd de Zoerman anderzijds. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat Sophija dvw Arnoldus zvw voornoemde Sijmon des Wevers, zodra zij meerderjarig is, afstand zal doen. Voornoemde koper beloofde alle cijnzen die hieruit gaan te zullen betalen.

Johannes Sijmon fratres liberi quondam Sijmonis dicti die Wever de Scijnle et Henricus filius quondam Johannis dicti Meijelmans soen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie dicti quondam Sijmonis quondam ortum dictum Ver Lizen Seghers Hof situm in parochia de (dg: d) Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde iuxta aggerem ibidem inter hereditatem Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti #'de# Zoerman ex alio ut alio ut dicebant vendiderunt Petro filio naturali quondam Willelmi Grieten soen supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto (dg: dic) primodictus Johannes promisit super omnia quod ipse Sophijam filiam quondam Arnoldi filii dicti quondam Sijmonis des Wevers quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Quo facto promisit dictus emptor super omnia quod ipse omnes census exinde solvendos dabit et exsolvet sic quod dictis venditoribus

dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1178 f 089v 08 do 18-02-1389.

Voornoemde Petrus nzvw Willelmus Grieten soen beloofde aan voornoemde Johannes zvw Sijmon die Wever van Scijnle een n-erfcijns van 20 schelling en 5 groten geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit voornoemde tuin, en dat hij binnen een jaar op deze tuin een huis van 3½ gebint zal plaatsen.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum dictis Johanni (dg: Sijmoni et Henrico atque Sophije hereditarium censum quatuor librarum) filio quondam Sijmonis die Wever de Scijnle hereditarium censum XX (dg: lb) #solidorum# et quinque grossorum monete hereditarie (dg: mediatim) purificationis (dg: de) ex dicto orto et (dg: quod ip) promisit super omnia quod ipse (dg: sup) supra dictum ortum unam domum (dg: trium) #in margine sinistra:} trium et dimidie# ligaturarum infra annum datam presentium sine medio sequentem (dg: si) edificabit. Testes datum supra.

BP 1178 f 089v 09 do 18-02-1389.

Voornoemde Petrus nzvw Willelmus Grieten soen beloofde aan Johannes en Sijmon, kvw Sijmon gnd Wever van Scijnle, Henricus zv Johannes Meijelmans soen en Sophija dvw Arnoldus zvw voornoemde Sijmon Wever een n-erfcijns van 40 schelling en 10 groten geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit voornoemde tuin, en dat hij binnen een jaar, op deze tuin, een huis zal bouwen van 3½ gebint.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Johanni Sijmoni liberis quondam Sijmonis dicti Wever de Scijnle et Henrico filio Johannis Meijelmans soen et Sophije filie quondam Arnoldi filii dicti quondam Sijmonis Wever hereditarium censum XL (dg: grossorum) #solidorum# et X grossorum monete hereditarie purificationis ex dicto orto promisit super omnia quod ipse supra dictum ortum unam domum (dg: trium ligaturarum infra annum situabit) trium et dimidie ligaturarum (dg: ed) infra annum situabit. Testes datum supra.

BP 1178 f 089v 10 do 18-02-1389.

Rijcoldus Borchgreve verkocht aan Yda dvw Bernardus van Ghelre een lijfrente van 3 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van voornoemde verkoper, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur, naast erfgoed van Arnoldus Kreijt.

Rijcoldus Borchgreve legitime vendidit Yde filie quondam Bernardi de Ghelre vitalem pensionem trium Hollant gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi (dg: ..) versus murum oppidi de Busco iuxta hereditatem Arnoldi Kreijt (dg: ex uno) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.